
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Tereza Knotová 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Logistika vybrané firmy  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Tomáš Chlopčík 

Podnik – firma:  ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená práce se zabývá logistickými procesy výrobní společnosti Lasselsberger, s.r.o. Autorka ve své 

teoretické části uvádí některé informace, které pak nejsou relevantní pro praktickou část práce. Práce tak 

působí nekompaktně. Jako největší nedostatek hodnotím nedotažený výstup práce. Závěry tak nejspíše 

nejsou pro podnik příliš významné, nicméně účel práce byl tímto naplněn. 

 

Po formální stránce práce obsahuje nedostatky, které jsou akceptovatelné na bakalářském stupni studia. 

Autorka ve své práci prakticky nepoužívá zahraniční zdroje (pouze 1 věta na začátku kap. 1.1). Anglická 

verze abstraktu obsahuje chyby. Práci hodnotím stupněm dobře. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Formulujte prosím na základě Vaší analýzy závodu Rako III alespoň 1 další doporučení pro tento závod.            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 5.6.2020       Podpis hodnotitele  


